1

臺北市私立延平高級中學教師會

第 17屆會員大會會議紀錄

一、時間：110年 5月 13日 15：00

二、地點：本校視聽教室

三、應出席人員：99人

四、出席人員：83人（含親自出席 73人，委託出席 10人）

五、實際缺席人員：16人

六、主席：許育禎         記錄：陳品心

七、主席致詞：感謝各位撥冗參與會員大會，關於教師權益均與校方對

等協商，未來本會仍有賴各位會員多多支持。

八、報告事項

（一） 理事會工作報告

1、爭取補休假申請由「半日」改為「二小時」已實施。

2、教師會會辦建置完成，提供理監事及會員開會使用。

3、每月舉行一次理監事會議，並代表出席校內外相關會議，如

4/16董事會 108課綱座談會。

4、未來將持續關注「雙語教育」、「教師輔導管教辦法」、「提高

教師員額」及「基本終點調降」等議題。

5、歡迎會員加入教師會 line群組。

6、臺北市教師會及工會服務：

（1）關心教師法令修正，確保教育主體與教師權益。

（2）提供會員法律諮詢，協助解決相關糾紛。

（3）協助各校進行契約協商。

（4）推動教師專業成長。

（5）拓展會員福利、爭取超額好康。

7、教師會財務報告及收支說明。

8、感謝理事委員、監事委員、會務人員。

（二） 監事會工作報告

理事會過去一年在處理會務上均與監事會討論溝通，在此感謝。

2

九、提案討論

提案一           提案單位：理事會

    案由：通過 109年度收支決算。

    說明：如附件一。大會通過後，報主管機關備查。

    決議：無異議通過。

    提案二           提案單位：理事會

    案由：通過 111年度收支預算暨工作計畫。

    說明：如附件二、附件三。大會通過後俟 111年度執行之。

    決議：無異議通過。

    提案三           提案單位：理事會

    案由：依組織章程第 13條追認王和明師、王晨宇師、蘇明慧師、盧

靖師、黃靖驊師、萬千瑞師、林寶秀師、呂坤明師、簡文建

師等 9位新會員之入會申請。

    說明：以上新會員之入會申請已於 16屆第三次理監事會議審核通

過，提請追認。

    決議：無異議通過。

十、臨時動議：無。

十一、選舉事項

（一） 公推林旺進老師、呂冠彥老師、郭子民老師、翁為宏老師、

黃怡珊老師、王振權老師為監票、唱票、記票人員。

（二） 選舉項目：

1.第 17屆理事委員選舉

理事 9名，名單如下：郭子民（56票）、許育禎（54票）、林育

安（45票）、蔡仙儀（42票）、呂佩君（38票）、王心潔（28

票）、吳世平（27票）、劉順文（23票）、翁為宏（23票）。

候補理事 3名，名單如下：黃育菁（21票）、陳依樞（21票）、

劉珍妮（15票）。

3

2.第 17屆監事委員選舉

監事 3名，名單如下：胡煒崟（51票）、林旺進（37票）、吳宗

修（30票）。

候補監事 1名，名單如下：蘇明淦（17票）。

十二、散會。